EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD’’’   OOOEEESSSTTTEEE

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2011

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2011

1 -  Onde se lê (redação anterior):

1 -              PREÂMBULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE - MT, C.N.P.J. nº
01.367.762/0001-93, com sede administrativa na Rua Santa Catariana, 146l, - Centro,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possam interessar, a abertura de
procedimento licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor
Preço”, de acordo com o que determina a Lei Federal nº 10.520/02, e, subsidiariamente, no
que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, a ser
regida pelos mencionados diplomas legais e pelas cláusulas e condições que seguem:

A sessão de processamento do citado Pregão será realizada na Prefeitura Municipal,
localizado no endereço supra citado, iniciando-se às 09:00 horas do dia 14 de Março de
2011 e será conduzido pelo Pregoeiro, com o auxílio da sua Equipe de Apoio, designados
nos autos do processo epigrafado.

.

2. Leia-se (redação atual)

1 -              PREÂMBULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE - MT, C.N.P.J. nº
01.367.762/0001-93, com sede administrativa na Rua Santa Catariana, 146l, - Centro,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possam interessar, a abertura de
procedimento licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor
Preço”, de acordo com o que determina a Lei Federal nº 10.520/02, e, subsidiariamente, no
que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, a ser
regida pelos mencionados diplomas legais e pelas cláusulas e condições que seguem:

A sessão de processamento do citado Pregão será realizada na Prefeitura Municipal,
localizado no endereço supra citado, iniciando-se às 09:00 horas do dia 21 de Março de
2011 e será conduzido pelo Pregoeiro, com o auxílio da sua Equipe de Apoio, designados
nos autos do processo epigrafado.

2 - Das disposições gerais

20.1 - Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital.

EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD’’’   OOOEEESSSTTTEEE

  Prefeitura do Município de Figueiropolis D’oeste – MT, 10 de Março de 2011.

Dandra Renata Souza Lima

Pregoeira Oficial